MK 18, 83.

= MK 8, k. 13. rez.

Czers / Garwol

(1497)

Unino

Conradus dux Masovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai
Radywylowicz palatini Vilnensis et cancellarii Magni
Ducatus Lythwanie ratione dotis et donationis nuptia-
rum inscriberemus et assignaremus videlicet in castro
[Liw] et civitate utraque, Antiqua [Liw] et Nova [Liw] et
et toto districtu diuensi cum villis ...; nec non oppida:
Lathowicz cum villariis ad dictum oppidum spectantibus,
..... et Garwolin opidum cum villariis - videlicet
ll., Rampkowo, Dambrowa, Niewseplino, Posnowo, Jagodno,
Liescainy, Gosdrzez et Wola Rampkowska, Banthkow
predium et Goscain opidum, Dlugawola, Koruna, Pa-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M.K. 5, k. 216). /

caesio cum molendinis, Stromyecz, Stromyeczka, Bzoreczecz in terra Ozymensi consistentes, Pyasarno opidum cum villa Chilicze cum molendino, Sylonyz Volz, Wola Sganelska in terra Varschoviensi in districtu eiusdem ad sortem nostram spectantia cum omni iure nostro ducali, proprietate et dominio dotaliciumus, inscribimus etc.

240

Kam

Vvyno

/1500/

Discr. Jacobus Szczklarzowicz de Polthowsko con-
stituit in procuratorem Johannem de V . viccarium in
Polthowsko

A. Dj. Pł. Ep. 16, 83v

Humano ^{Unio} - ^{Cresk} ^{26 VII}
(1520, 1539)
Stan. et Joh. duces hor. advocatum in H.
donant.

Lustr. M. 1565, I 111

no. gestione MRPS, IV, 1, 6562

1539 ad preces Stan.ⁱ, Nic.ⁱ Nakowicem olim Joannis
Novak cum filiaris suo Matha, Andree et Joannis
olim Nic.ⁱ Nowak et Stan.ⁱ olim Petri Novak electorum
Schaldskowic. MK 60, 218.

czw.

Umin

(r. 1603)

dzielnicy 2)

- - 60 łanów we wsi U. = uposażenie
nie koscioła paraf. w Garwolinie,
jed. wozw. Wniebowz. N.P.M.]

Lukasiewicz Opis kosc., s. 159